
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 78 Rady města Hanušovice

konaná dne 21. 2. 2022 v kancelář starosty od 15:00 hod.

501/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  78.  jednání  Rady  města  Hanušovice  v
předloženém znění.

502/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  stavby
„RVDSL1809_M_M_HANU18-HANU1HR_MET“.  Smlouva  bude  uzavřena  mezi  Městem
Hanušovice,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  a  společností  Slezskomoravské
telekomunikace Opava spol. s r.o., se sídlem Příčná 2828/10, 746 01 Opava. Úplata za zřízení
věcného břemene činí 2.662 Kč vč. DPH.

503/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

zveřejnění  záměru  odprodeje  části  pozemku  parc.  č.  991/1  -  zahrada  o  výměře
cca  130  m2  v  k.  ú.  Hanušovice  a  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Hanušovice
odprodej  části  pozemku parc.  č.  991/1  -  zahrada  o  výměře  cca  130 m2 v  k.  ú.
Hanušovice. 

504/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  zveřejnění  záměru  odprodeje  části  pozemku  parc.
č. 748/1 - ostatní plocha, neplodná půda o výměře cca 55 m2 v k. ú. Hanušovice a zároveň 
doporučuje Zastupitelstvu města Hanušovice odprodej části pozemku parc. č. 748/1 - ostatní
plocha, neplodná půda o výměře cca 55 m2 v k. ú. Hanušovice.

505/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku parc.
č.  1805/10 -  trvalý travní  porost  v  k.  ú.  Hanušovice a doporučuje Zastupitelstvu města
Hanušovice odprodej pozemku parc. č. 1805/10 - trvalý travní porost v k. ú. Hanušovice.

506/78R/2022 Rada města Hanušovice neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku parc. č. 2049/1 -
trvalý travní porost v k. ú. Hanušovice. 

507/78R/2022 Rada města Hanušovice souhlasí se stavbou „Silnice II/369: Sanace sesuvu na parc. č. 2111;
2114/1  a  parc.  č.  č.  2116  v  k.  ú.  Hanušovice“.  Dotčení  pozemků ve  vlastnictví  města
Hanušovice bude smluvně ošetřeno.

508/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  schvaluje  zveřejnění  záměru  odprodeje  ideální
poloviny st.pl. 151/8 v k. ú. Hanušovice a to včetně stavby kůlny, která je součástí pozemku a
doporučuje Zastupitelstvu města Hanušovice odprodej ideální poloviny st.pl. 151/8 v k.ú.
Hanušovice a to včetně stavby kůlny, která je součástí pozemku.

509/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru odprodeje části pozemků parc. č. 192/3
a parc. č. 192/8 v k. ú. Hanušovice a doporučuje Zastupitelstvu města Hanušovice odprodej
části pozemků parc. č. 192/3 a parc. č. 192/8 v k. ú. Hanušovice pouze za podmínky že
budou  nejdříve  dořešeny  majetkoprávní  záležitosti  mezi  panem  Ing.  ***  a  Povodím
Moravy, s.p.

510a/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene. Výše úplaty za zřízení věcného břemene bude činit 13.068 Kč vč. DPH.

510b/78R/2022 Rada města Hanušovice revokuje usnesení č. 445/71R/2021 ze dne 22.11.2021.

510c/78R/2022 Rada města Hanušovice souhlasí se stavbou „Hanušovice - Za Skalkou, parc. č. 721_2 NNk“
na pozemku parc. č. 721/7; 710/4 a parc. č. 1528/1 v k.ú. Hanušovice.

511/78R/2022 Rada města Hanušovice neschvaluje umístění tří reklam o rozměrech 100 x 70 cm (v x š)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

na tři sloupy veřejného osvětlení, které jsou ve vlastnictví města Hanušovic.

512/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  prodej  kůrovcového  dřeva  společnosti  Nejles  s.r.o.,
se sídlem Arnoštov 24,  507 82 Pecka za cenu 311.748 Kč bez DPH, tj.  377.215,08 Kč
vč. DPH.

513/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

přidělit volný nebytový prostor (6m 2 ), na ulici Hlavní bez čísla popisného, st.pl 754 –
zastavěná plocha zájemci p. ***, 788 33 Hanušovice.
 uzavření nájemní smlouvy na volný nebytový prostor 6m 2 , na ulici Hlavní, bez čísla
popisného, na st. pl. 754 – zastavěná plocha a nádvoří.

514/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro rok 2022
následujícím společnostem a spolkům a následné uzavření veřejnoprávních smluv v této výši:
Armáda spásy v České republice, z.s.                                              10.000 Kč
ZO českého zahrádkářského svazu Hanušovice                            13.000 Kč
SPV Hanušováček, z.s.                                                                       30.000 Kč
Sportovní klub Hanušovice, z.s.                                                        30.000 Kč
Charita Jeseník                                                                                    10.000 Kč
Svaz českých včelařů, z. s. ZO Hanušovice                                       25.000 Kč
Svaz tělesně postižených Hanušovice                                              25.000 Kč
Společnost pro ranou péči, pobočka pro rodinu Olomouc             8.000 Kč
Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc                 8.000 Kč
Lubomír Kubíček                                                                                15.000 Kč
Tenisový klub Hanušovice z.s.                                                           35.000 Kč
ST Hanušovice z.s.                                                                              15.000 Kč
Myslivecký spolek Prameny Hanušovice                                          20.000 Kč
Kynologický klub Hanušovice                                                            15.000 Kč

515/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

výsledek výběrového řízení na plnění veřejné zakázky - Vyhotovení dokumentace pro
provádění stavby „H-blok, výstavba BD v areálu bývalého Moravolenu Hanušovice 2“.
Nejvhodnější nabídku podal Jiří Frys, stavební projekce, se sídlem Langrova 2794/12,
787 01 Šumperk, jehož cenová nabídka činila 1.929.950 Kč vč. DPH s dodací lhůtou 10
týdnů.
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

516/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

přidělení bytu v domě č. p. 72, ul. Hlavní v Hanušovicích panu***, na dobu 1 roku.
přidělení bytu v domě č. p. 183, ul. Hlavní v Hanušovicích panu ***na dobu 1 roku,
panu *** na dobu 1 roku.

 

 

517/78R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  obchodní  přirážku  na  zboží  prodávané  v  restauraci
Formanka ve výši 50-120%. 

518/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje cenu pronájmu tanečního sálu v Multifunkčním centru
Hanušovice, a to 200 Kč/hod.

519/78R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje

vytvoření vlastního platebního systému formou čipů
Zásady pro nákup a využití čipů:

Čipy  budou  vydávány  pouze  občanům  města  Hanušovic  s  trvalým  pobytem1.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

na území města po předložení bezdlužnosti vůči městu Hanušovice.
Čipy  je  možné  nabýt  libovolnou  částkou  (jednorázová  hodnota  čipu  je  50  Kč),2.
občanům města Hanušovic je poskytnuta sleva ve výši 10% - 15% (dle zakoupeného
zboží).
Částku kterou si občan předplatí na zakoupený čip je možné využít pouze na nákup3.
zboží v restauraci Formanka 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí , že všechna usnesení Rady města jsou průběžně plněna.

Marek Kostka
starosta  města


